ת"פ 41079-04-13 מדינת ישראל נ' אבו הייכל

כב' השופטת חנה מרים לומפ בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פאהד אבו הייכל
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה אוהד לוי- מתמחה

הנאשם וב"כ עו"ד אשרף חסן

הכרעת דין

בפתח הדברים אציין בהתאם להוראת סעיף 182 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב -1982, כי החלטתי
לזכות את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו באישום הראשון ולהרשיע אותו בעבירה של הפרעה לשוטר באישום השני.

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו באישום הראשון עבירות של הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו לפי
סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק, עבירה של
ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) בצירוף סעיף 25 לחוק ועבירה של נהיגה בזמן פסילה לפי
סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961. באישום השני יוחסה לנאשם עבירה של הפרעה לשוטר

בעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק.

2. על פי עובדות האישום הראשון, ביום 23.1.10 בכביש עין חמד - עין ראפה, בסמוך לשעה 11:00, ביצעו השוטר
שלומי שבתאי והמתנדב סטיוארט בן שושן (להלן: "השוטר שלומי" ו- "המתנדב סיוארט" בהתאמה) להלן שניהם
יחד: "השוטרים") מחסום לבדיקת כלי רכב (להלן: "המחסום").